СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
 от
    23.03.2023 г.  №10

Об утверждении структуры администрации Петропавловского муниципального района

         В целях оптимизации структуры и деятельности администрации Петропавловского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловского муниципального района, Совет народных депутатов Петропавловского муниципального района

РЕШИЛ:

      1. Утвердить структуру администрации Петропавловского муниципального района согласно приложению.

     2. Решение Совета народных депутатов  Петропавловского муниципального района от 15.11.2022 года № 17 «Об утверждении структуры администрации Петропавловского муниципального района» признать утратившим силу.
        3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании «Петропавловский муниципальный вестник».

    4. Настоящее решение вступает в силу с  20 июня 2023 года.
Глава Петропавловского
муниципального района                                                           С.И. Хромых

      Структура администрации Петропавловского муниципального района

   SHAPE  \* MERGEFORMAT

Глава администрации Петропавловского муниципального района

Заместитель главы администрации муниципального района

Заместитель главы администрации муниципального

Заместитель главы администрации муниципального района– руководитель аппарата администрации муниципального района

Сектор программ и развития сельских территорий и агропромышленного комплекса

Сектор экономики

Сектор по строительству, архитектуре и ЖКХ

Отдел по организационно-правовой работе  и информационной безопасности

Сектор по  делам ГО и ЧС

Помощник главы администрации по мобработе

Муниципальный архив

Сектор  по управлению муниципальным имуществом

Финансовый отдел

Сектор учета и отчетности

Ведущий специалист по внутреннему финансовому муниципальному контролю

Отдел по образованию и молодежной политике

ЕДДС

Отдел по культуре и спорту

Заместитель главы администрации муниципального района-руководитель отдела по образованию и молодежной политике